令 和 ４年 ８月 ２４日

５～９年 保護者様

京都市立向島秀蓮小中学校

校長  上野 政弘

秀蓮フェスティバル音楽の部（TS、VS）参観のご案内

平素より本校の教育活動に対しまして、温かいご理解とご協力を頂き、感謝申し上げます。

今年度の秀蓮フェスティバル音楽の部は、新型コロナウイルス感染症対策を実施し、ステージごとに入れ替え制での参

観を実施いたします。以下に発表内容・発表時間、健康観察票（当日ご持参ください）を掲載しますので、ご確認ください。

記

◎日 時  9 月 22 日（木）  5～7年：  9：30～10：40（保護者開場 9：20）

                   8・9 年 ： 11：00～12：20（保護者開場 10：50）

◎場 所  京都文教大学 同唱館 ※場所は裏面をご覧ください

◎発表曲名

 発表曲名

5 年 変わらないもの 7 年 1・2 組 絆 8年1・4組 HEIWA の鐘

7 年 1・3 組 けっして忘れない 8年1・5組 命あるかぎり

6 年１・2 組 君をのせて 7 年 1・4 組 涙をこえて 9年1・2組 蕾

6 年 1・3 組 夢をおいかけて 8 年 1・2 組 予感 9年1・3組 正解

6 年 1・4 組 unlimited 8 年 1・3 組 輝くために 9年1・4組 あなたへ

※5年生は学年合唱、6 年生以上はクラス合唱です。

※保護者の方は、5・6・7 年生の発表後、８・9 年生の発表前に入れ替えます。（10：40～11：00）

※兄弟がおられましても、換気・消毒のため一度退出していただき、再度入場していただきます。

☆秀蓮フェスティバル開催時の感染状況により、予定が変更になることがあります。

                   キ リ ト リ

健  康  観  察  票 生徒氏名（  ）年（  ）組 氏名（          ）

★参観される保護者の方の当日の健康状態を下の欄にご記入いただき，参観の日に受付でお渡しくださ

い。参観される生徒 1名につき 1枚ご提出ください。

保護者氏名（               ）

日 付 体 温 検 温 時 刻

月  日      ℃ 午前   時   分

保護者氏名（               ）

日 付 体 温 検 温 時 刻

月  日      ℃ 午前   時   分

【京都文教大学 構内図】

※車での来場はご遠慮ください。

※正門から入り、自転車は所定の駐輪場に止めてください。

音楽フェスティバル会場